[image: ][image: ]
[bookmark: _GoBack]CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
ENCAMINHA-SE
17/05/2022

_______________________
PRESIDENTE

Indicação Nº 1495/2022
Súmula - Indico ao Poder Executivo Municipal, que oficie à Secretaria ou Departamento responsável, da NECESSIDADE DE CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DA ARENINHA DO CDHU, nesta municipalidade.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que oficie à Secretaria ou Departamento responsável, NECESSIDADE DE CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DA ARENINHA DO CDHU, nesta municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras: -

A presente propositura visa focar no término das obras já iniciadas do local acima citado. Atendendo a anseios e a reivindicações dos moradores desta localidade que tanto almejam a construção desta ARENINHA, entendo que é de extrema importância o atendimento por parte deste Executivo, para que adote as medidas necessárias, objetivando o término desta obra, haja vista que já foi iniciada e até presente momento está parada. Tenho recebido inúmeras cobranças e reclamações dos moradores do CDHU, no sentido de que finalize o trabalho já iniciado na construção desta areninha. Peço também que informe a esse gabinete sobre o porquê do atraso e a previsão de retomada das obras, bem como a conclusão de tal obra

Por esse motivo é que faço esta indicação, que contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte do órgão responsável, antecipo meus agradecimentos.
[image: D:\Users\CMI-User\Desktop\Assinatura digital Professor Rafael.png]Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 13 de maio de 2022.

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
Presidente
PODEMOS
[image: ]
image1.png

image2.png

image3.png

image4.png
CAMARA

—— MUNICIPAL DE ——

ITAPEVI

image5.png
PROTOCOLO 2543/2022 - 13/05/2022 16:23

image6.png
R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
. + - .
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 5511 4141-4472 BEBRDBE camaraitapevi